
Uchwała Nr 326/130/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 marca 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana B. J. – reprezentującego KBTO Sp. z o.o., 

członka Konsorcjum firm – partnera prywatnego zarządzającego regionalną 

światłowodową siecią Internetu szerokopasmowego Województwa Mazowieckiego 

powstałą w ramach realizacji projektu pn.: „Internet dla Mazowsza” do składania  

w imieniu Województwa Mazowieckiego wszelkich oświadczeń woli i wiedzy dotyczących 

zmiany wszystkich decyzji administracyjnych i umów ustalających opłaty za umieszczenie 

w pasach drogowych i wszystkich innych terenach/nieruchomościach oraz obiektach 

budowlanych, urządzeń infrastruktury technicznej Sieci IDM oraz urządzeń 

infrastruktury technicznej niezbędnej do jej funkcjonowania 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 98 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, z późn. zm.1)), art. 32 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23)  

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z § 9 ust. 

1 lit. e) umowy z dnia 3 października 2013 r. o partnerstwie publiczno – prywatnym pomiędzy 

Samorządem Województwa Mazowieckiego działającym jako partner publiczny i Konsorcjum 

firm: KT Corporation, Daewoo International Corporation, Asseco Poland S.A., Warszawskie 

Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych S.A., BIATEL Telekomunikacja S.A.,  

BIT S.A., KBTO Sp. z o.o. działającym jako partner prywatny w zakresie realizacji, utrzymania 

i zarządzania siecią szerokopasmową, jak również świadczenia usług z jej wykorzystaniem  

w ramach realizacji projektu pn.: „Internet dla Mazowsza” umieszczonego w Indykatywnym 

Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 w ramach Priorytetu II: Przyspieszenie 

e-Rozwoju Mazowsza, Działanie 2.1 Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się pełnomocnictwa dla Pana B. J. – reprezentującego KBTO Sp. z o.o.,  członka 

Konsorcjum firm – partnera prywatnego zarządzającego regionalną światłowodową siecią 

Internetu szerokopasmowego Województwa Mazowieckiego (zwanej dalej „Siecią IDM”) 

powstałąw ramach realizacji projektu pn.: „Internet dla Mazowsza” umieszczonego  

w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 w ramach Priorytetu II: 

Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza, Działanie 2.1 Przeciwdziałanie wykluczeniu 

informacyjnemu, na podstawie § 9 ust. 1 lit. e) umowy z dnia 3 października 2013 r.  

o partnerstwie publiczno – prywatnym pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego 

działającym jako partner publiczny i Konsorcjum firm: KT Corporation, Daewoo International 

Corporation, Asseco Poland S.A., Warszawskie Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych 

S.A., BIATEL Telekomunikacja S.A., BIT S.A., KBTO Sp. z o.o. działającym jako partner 

prywatny w zakresie zarządzania, w okresie obowiązywania ww. umowy Siecią IDM, 

do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w sprawie zmiany wszystkich decyzji 

administracyjnych i umów ustalających opłaty za umieszczenie w pasach drogowych  

i wszystkich innych terenach/nieruchomościach oraz obiektach budowlanych, urządzeń 

infrastruktury technicznej Sieci IDM oraz urządzeń infrastruktury technicznej niezbędnej  

do jej funkcjonowania, a w związku z tym do składania wszelkich oświadczeń woli i wiedzy  

w imieniu Województwa Mazowieckiego w tym zakresie. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być w każdym czasie cofnięte. 



 

§ 3. 

 

Treść pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 4. 

 

Upoważnia się  Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

oraz Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827 oraz z 2015 r. poz. 4, 379, 539, 1137, 1311, 

1357, 1433, 1830 i 1844. 


